
Bioline Jatò

PROCEUTIC

ABOVE
AESTHETICS

PROCEUTIC - DOPORUČENÉ CENY A NÁKLADY* (1/2024)

PřEhLED NÁKLADů DLE sPOTřEbY jEDNOTLIvýCh PRODUKTů

*Uvedené náklady jsou kompletní, neboť v protokolu se už žádné další profesionální produkty Bioline nepoužívají.

PROCEUTIC je inovativní dermokosmetický chemický peeling vyvinutý laboratořemi  
Bioline Jato. Produkty Proceutic obsahují pokrokové aktivní látky a nosiče, které zajišťují lepší 
výsledky než tradiční kosmetická péče. Řadu charakterizují systémy AGEBIOTIC a PURITY 
SYSTEM. Pro zvýšení účinků profesionální péče je vhodné klientovi doporučit navazující plán 
domácí péče, který byl k tomuto účelu vyvinut laboratořemi Bioline Jato. Po provední peelingu 
PROCEUTIC doporučujeme ze specifických produktů Proceutic používat mezi jednotlivými 
sezeními SOS Obnovujíicí krém pro rychlou harmonizaci a vyvážení pleti.

PROCEUTIC AgEbIOTIC & PURITy SySTEm

PROfESIOnální PROdUkT bAlEní VOC  
Vč. dPH

SPOTŘEbA  
nA 1 PÉčI

náklAdy  
nA 1 PÉčI

CLEAN BIOTIC FACE & EYES DELICATE CLEANSER  
/ Jemný odličovač obličeje a očí

OXI-GEL DUAL ACTION CLEANSER / Odličovač s dvojím účinkem

PEPTIDE PEEL EXFOLIATING FLUID / Peptidový exfoliační fluid

RETINOID BOOSTER PEEL-OFF MASK / Retinoidová slupovací maska

9 HERBS POWDER DUAL ACTION EXFOLIATOR / Bylinný peeling s dvojím účinkem

α & β PEEL EXFOLIATING BOOSTER GEL  / α & β Gel posilující exfoliaci

AFTER PEEL NEUTRALIZING BUTTER / Agebiotic Neutralizační máslo

AFTER PURITY PEELING NEUTRALIZING CREAM / Purity Neutralizační krém

SOS RECOVERY CREAM / SOS Obnovující krém

Flakon 200 ml 

Flakon 200 ml

Box: 10 x 4 ml 
 10 x 10 ml

Box: 10 x 10 g 
 10 x 15 ml

Kelímek 150 ml

Flakon 150 ml

Flakon 150 ml

943 Kč

943 Kč

5920 Kč

4810 Kč

1239 Kč

1554 Kč

1434 Kč

1 ml / 2 ml

2 ml

1 + 1 ks

1 + 1 ks

4 ml

4 ml

5 ml

5 / 9 Kč

9 Kč

592 Kč

481 Kč

33 Kč

41 Kč

48 Kč

PROTOKOL AGEbIOTIC sYsTEM
Inovativní řešení pro pleť s pokročilými známkami stárnutí,  
s výraznými lineárními a glyfickými vráskami, zejména 
vráskami viditelnými kolem rtů, a pigmentovými skvrnami 
vzniklými v důsledku vystavení slunci.

PROfESIOnální PROdUkT bAlEní VOC  
Vč. dPH

SPOTŘEbA  
nA 1 PÉčI

náklAdy  
nA 1 PÉčI

CLEAN BIOTIC FACE & EYES DELICATE CLEANSER  
/ Jemný odličovač obličeje a očí

PEPTIDE PEEL EXFOLIATING FLUID / Peptidový exfoliační fluid

RETINOID BOOSTER PEEL-OFF MASK / Retinoidová slupovací maska

AFTER PEEL NEUTRALIZING BUTTER / Agebiotic Neutralizační máslo

SOS RECOVERY CREAM / SOS Obnovující krém

Flakon 200 ml 

Box: 10 x 4 ml 
 10 x 10 ml

Kelímek 150 ml

Flakon 150 ml

943 Kč

5920 Kč

1239 Kč

1434 Kč

2 ml

1 + 1 ks

4 ml

5 ml

9 Kč

592 Kč

33 Kč

48 Kč

kOmbInOVAný A POSTUPný APlIkAční PROTOkOl

náklady celkem: 682 kč; doporučená cena:  od 1490 kč

náklady celkem: 584 kč; doporučená cena:  od 1290 kč

PROTOKOL PURITY sYsTEM
Inovativní řešení pro nečistou, seboreickou  a zanesenou  
pleť se známkami nadměrné nebo změněné produkce 
mazu a možnou tvorbou nežádoucích komedonů  
a perifolikulárních kožních projevů.

PROfESIOnální PROdUkT bAlEní VOC  
Vč. dPH

SPOTŘEbA  
nA 1 PÉčI

náklAdy  
nA 1 PÉčI

CLEAN BIOTIC FACE & EYES DELICATE CLEANSER  
/ Jemný odličovač obličeje a očí

OXI-GEL DUAL ACTION CLEANSER / Odličovač s dvojím účinkem

9 HERBS POWDER DUAL ACTION EXFOLIATOR / Bylinný peeling s dvojím účinkem

α & β PEEL EXFOLIATING BOOSTER GEL  / α & β Gel posilující exfoliaci

AFTER PURITY NEUTRALIZING CREAM / Purity Neutralizační krém

SOS RECOVERY CREAM / SOS Obnovující krém

Flakon 200 ml 

Flakon 200 ml 

Box: 10 x 10 g 
 10 x 15 ml

Flakon 150 ml 

Flakon 150 ml

943 Kč

943 Kč

4810 Kč

1554 Kč 

1434 Kč

5 Kč

9 Kč

481 Kč

41 Kč 

48 Kč

1 ml

2 ml

1 + 1 ks

4 ml

5 ml

EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o. Biskupská 6, 110 00  Praha 1, +420 211 221 726,  
sklad: Truhlářská 20, Praha 1, sklad@eoc.cz  www.biolinejato.cz  fb Bioline JaTo CZ` BIOLINE JAT ó

`

40-50 
minut

30-40 
minut

Sezení v délce:

Sezení v délce:

`


